АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2025                                                                                                № 193
станица Кавказская
О проведении  районного субботника по  наведению  санитарного порядка и благоустройству  территории  Кавказского сельского поселения

Кавказского района
На основании постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 21 августа  2025 года № 1521 «О проведении  районного субботника по наведению санитарного порядка и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования Кавказский район», в целях обеспечения должного санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территории Кавказского сельского поселения Кавказского района и создания благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки,  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района 25 августа 2025 года районный субботник по наведению санитарного порядка и благоустройству территории Кавказского сельского поселения Кавказского района.
2. Создать комиссию для организации и проведения районного субботника по наведению санитарного порядка и благоустройству  территории Кавказского сельского поселения Кавказского района и утвердить ее состав (приложение   № 1).

3. Утвердить план мероприятий по проведению районного субботника  по наведению санитарного порядка и благоустройству территории Кавказского сельского поселения Кавказского района.

4. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кавказского сельского поселения Кавказского района Акопян А.С.
2
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                         И.В.Бережинская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Кавказского сельского поселения

Кавказского района

от 21.08.2025 г. №  193

СОСТАВ

комиссии  для организации и проведения районного субботника по наведению санитарного порядка и благоустройству  территории Кавказского сельского поселения Кавказского района
	Акопян

Артур Сосикоевич
	- заместитель  главы Кавказского сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;

	Мережко

Елена Викторовна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, заместитель председателя комиссии;

	Кириллова

Елена Александровна
	- ведущий специалист  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Карпенко

Елена Алексеевна
	- ведущий специалист  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Блинов

Александр Васильевич
	- заместитель директора по АХЧ

МБУ «Учреждение благоустройства «Луч»;

	Уманец

Сергей Николаевич
	- директор МУП ТВК «Кавказский» (по согласованию).

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская